
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

 ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК  

 

    МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 12» 

 

                                                                                                                                            

от «13» май 2025 г.                                                                                                  № 684/01-13 

                         

Об информировании участников  

государственной итоговой аттестации,  

по образовательным программам среднего 

общего образования о полученных результатах в2025 году 

 

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 17.12.2024 №10-П-2699 «Об информировании участников 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования, участников единого государственного экзамена о полученных 

результатах на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2025 году», 

приказа департамента образования администрации города Нижневартовска от 12.05 2015 

года №34-П-435 «Об информировании участников государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования о 

полученных результатах в 2025 году», в целях обеспечения проведения мероприятий по 

ознакомлению участников государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования, участников единого 

государственного экзамена (далее – ГИА-9, ГИА-11, ЕГЭ) с полученными на экзамене 

результатами, а также обеспечения соблюдения прав граждан при проведении ГИА-9, ГИА-

11, ЕГЭ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Заместителю директора Бей О.П.: 

1.1.организовать ознакомление участников государственной итоговой аттестации, их  

родителей (законных представителей), педагогов с Порядком информирования участников 

государственной итоговой аттестации, освоивших образовательные программы среднего 

общего образования (далее - Порядок ГИА-11) о полученных результатах; 

1.2.обеспечить информирование выпускников 11-х классов с полученными 

результатами в соответствии с Порядком ГИА-11 под личную подпись участника 

государственной итоговой аттестации в течение одного рабочего дня со дня получения 

результатов единого государственного экзамена. 

2. Утвердить:    

2.1.Место информирования участников государственной итоговой аттестации – 

рабочий кабинет № 302 (заместителя директора);  

2.2.время работы Места информирования – с 9.00 ч. до 20.00 ч. местного времени. 

3. Заместителю Кореневой Н.В. разместить в раздел школьного сайта, освещающего 

вопросы ГИА-11, информацию о порядке, месте, времени информирования участников 

государственной итоговой аттестации о полученных результатах в 2025 году. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора   

Бей О.П. 

Копия верна 

Директор школы                                                                      О.А. Лещинская 

Исполнитель:  

О.П. Бей, заместитель директора   


		2025-05-15T15:34:30+0500
	г.Нижневартовск
	Лещинская Ольга Алексеевна




